CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2025

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de link
dedicado de internet de 100Mbs simétricos, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 4.585,96 (quatro mil, quinhentos e
oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por grupo de
itens (lote)
DATA DE ABERTURA:7de julho de 2025,às 14:00 horas, no
endereço eletrônico: https://www.gov.br/comprase
https://www.gov.br/pncp/pt-br.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,